
., „›
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

П Р И К А 3
Л? (тк/тьііёшж/угрг № &&&/“@Л/а/гдд

г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательногоучреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридическихлиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. № 1147, Приказом

Министерства науки и высшего образования России от 15.06.2020 г. № 726,

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на

2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 01

октября 2019 г. (протокол № 8), Особенностями приема на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2020/2021 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 30 июня 2020 г. (протокол №6),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 07 сентября

2020 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты
ОСП0242 ИИАС — УдГУ. 2020г.



направлениеподготовки высшего образования — магистратура20. 04.01
”Техносферная безопасность " (Пожарная безопасность)

1 ЛАДАНОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

2 МЕМЕТОВ РУСТАМ САИТОВИЧ

2.ВЫД8ТЬ ВЫШСПСреЧИСЛСННЫМЛИЦЗМ студенческие бИЛСТЫ И ЗЗЧСТНЫС КНИЖКИ

УСТЗНОВЛСННОГО образца.

Ректор @ Г.В. Мерзлякова

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь ‚

приемной комиссии ‚, А.Л. Туркевич


